平成 28年 2月 5日

各 位

会 社 名 ニッパツ（日本発条株式会社）

代表者名  代表取締役社長 玉村 和己

                     （コード：5991、東証第 1部）

問合せ先 企画管理本部総務部長

野島 善一

                     （TEL．045－786－7513）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年 2月 5日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

   現 取締役専務執行役員 嘉戸 廣之 が 代表取締役副社長に就任予定。

２． 異動の理由

経営体制強化のため

３． 新任代表取締役の略歴

   氏名（よみがな） 嘉戸 廣之 （かど ひろゆき）

   生年月日     昭和 28年 3月 6日

   出身地      兵庫県

   最終学歴     昭和 51年（1976年） 3月   神戸大学経営学部卒

   略歴       昭和 51年 4月 当社入社

平成 17年（2005年） 6月  執行役員、人事部長

平成 19年（2007年） 6月  執行役員、日本発条（泰国）有限公司 取締役社長

平成 22年（2010年） 6月  常務執行役員、日本発条（泰国）有限公司 取締役社長

                        平成 23年（2011年） 6月   常務執行役員、購買本部副本部長

                        平成 24年（2012年） 4月   常務執行役員、購買本部長

                        平成 24年（2012年） 6月   取締役常務執行役員、購買本部長

                        平成 25年（2013年） 4月   取締役専務執行役員、企画本部長

                        平成 26年（2014年） 4月   取締役専務執行役員(現)、企画管理本部長(現)

            現在に至る

４． 所有株式数    16,400株

５． 就任予定日  平成 28年 4月 1日

以上